
 
 

UCHWAŁA NR VI/42/24 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Łużna na lata 2021-2026 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Łużna 

Na podstawie art. 21 ust. 1-3 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj.: Dz. U. z 2023 roku poz. 725) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r.  poz. 609 ze 
zm.), Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Łużna w latach 2021-
2026 stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/293/21 Rady Gminy Łużna z dnia 29 marca 
2021 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Łużna na lata 
2021-2026 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łużna 
ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego dnia 1 kwietnia 2021 r. poz. 1930, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Mieszkaniowy zasób Gminy Łużna objęty niniejszym programem tworzą lokale położone 
w budynkach stanowiących wyłącznie własność gminy będące w zarządzie Gminy. Według stanu na dzień 
30.09.2024 roku, zasób mieszkaniowy Gminy Łużna przedstawia się następująco: 

Lp. Miejscowość oznaczenie 
budynku 

Liczba 
lokali 

Powierzchnia 
użytkowa lokali Wyposażenie lokalu 

1 Łużna – budynek Nr 609 
(Ośrodka Zdrowia), 3 

1/ 65,58 m² * 
2/ 64,10 m² * 
3/ 48,76 m² * 

Instalacja: elektryczna,  wod. - 
kan, C.O., gaz , łazienka, WC 

2 
Łużna – budynek 

Nr 607 (po Komisariacie 
Policji) 

3 
1/ 73,23 m² 
2/ 35,42 m² 
3/ 74,19 m² 

Instalacja: elektryczna,  wod. - 
kan, C.O., łazienka, WC 

3 Szalowa – budynek 
Nr 419 (Ośrodka Zdrowia) 2 1/ 67,86m² * 

2/ 57,95 m² * 
Instalacja: elektryczna,  wod. - 
kan, C.O., gaz , łazienka, WC 

4 Szalowa 101 – budynek po 
dworcu PKP 1 1/ 39,47 m² Instalacja: elektryczna,  wc 

poza budynkiem, studnia 

5 Wola Łużańska – budynek 
Nr 177 (Dom Ludowy) 1 1/ 46,55 m² Instalacja elektryczna, wod. - 

kan, C.O., łazienka, WC, 

6 Wola Łużańska – budynek 
Nr 132 (budynek po PKP) 2 1/ 35,13 m² 

2/ 48,61 m² 

Instalacja elektryczna,  wod. - 
kan, WC, łazienka, ogrzewanie 

węglowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6313



* Powierzchnie lokali podane wg. dokumentacji  projektowej z termomodernizacji budynku. 

Stan techniczny wymienionych budynków jest dobry – nie wymagają generalnego remontu 
(z wyłączeniem budynku Szalowa PKP nr 101)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Kosiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6313


	UCHWAŁA NR VI/42/24 RADY GMINY ŁUŻNA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-08T14:13:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




